
ZARZĄDZENIE NR 0050/51/2022 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA KLECZEW 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy na cele nie rolne, 
na okres 3 lat 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 i 815), Burmistrz Gminy i Miasta Kleczew zarządza 
co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do wydzierżawienia na cele nie rolne, na okres 3 lat, nieruchomości stanowiące własność 
Gminy Kleczew, szczegółowo opisane w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Ogłasza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia stanowiący załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.   

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1, podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Gminy i Miasta Kleczew, pl. Kościuszki 5, 62-540 Kleczew, a także zamieszczeniu na stronie internetowej 
Urzędu Gminy i Miasta Kleczew ( www.bip.kleczew.pl).  

3. Informację o zamieszczeniu wykazu Burmistrz Gminy i Miasta Kleczew podaje do publicznej wiadomości 
przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego położone są 
nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 9D2EB421-031D-4446-9FE6-363859EF2C80. Podpisany Strona 1

http://www.bip.kleczew.pl/


Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Burmistrza Gminy 

 i Miasta Kleczew  

 Nr 0050/51/2022  z 18.08.2022 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy na cele nie rolne, 

na okres 3 lat 

 

1. Działka nr ewid. 657/26, 16 m2 z powierzchni 0,0509 ha, obręb m. Kleczew – Nieruchomość 

gruntowa, niezabudowana (grunt kl. IVa), nieużytkowana 

2. Działka nr ewid. 657/24, 8 m2 z powierzchni 0,0594 ha, obręb m. Kleczew – Nieruchomość 

gruntowa, niezabudowana (grunt kl. IVa), nieużytkowana 

  – obszar przeznaczony do dzierżawy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 9D2EB421-031D-4446-9FE6-363859EF2C80. Podpisany Strona 1



  
 

2
  1
 

L
p

. 

Z
a
łą

czn
ik

 n
r 2

  

d
o
 Z

a
rzą

d
zen

ia
 B

u
rm

istrza
 G

m
in

y
 

 i M
ia

sta
 K

lecze
w

           

 N
r 0

0
5
0
/5

1
/2

0
2
2
  z 1

8
.0

8
.2

0
2
2
 r. 

 

m
. 

K
leczew

 

m
. 

K
leczew

 

O
b

ręb
 

6
5

7
/2

4
 

6
5

7
/2

6
 

N
r ew

. 

d
zia

łk
i 

0
,0

5
9

4
 

(0
,0

0
0

8
) 

0
,0

5
0

9
 

(0
,0

0
1

6
) 

P
o

w
. 

d
zia

łk
i 

(P
o

w
. 

d
zierża

w
y

) 

[h
a
] 

N
ieru

ch
o

m
o

ść 

g
ru

n
to

w
a, 

n
iezab

u
d

o

w
an

a,  

k
l. IV

a 

N
ieru

ch
o

m
o

ść 

g
ru

n
to

w
a, 

n
iezab

u
d

o

w
an

a,  

k
l. IV

a 

O
p

is 

n
ie

r.  

K
N

1
N

/0
0

0
4

0
2
9
5
/0

 

K
N

1
N

/0
0

0
4

0
2
9
5
/0

 

N
r K

W
 

5
7
1
,0

0
/ro

k
 x

 

 

3
0
 w

rześn
ia

 

5
7
1
,0

0
/ro

k
 x

 

 

3
0
 w

rześn
ia

 

C
en

a
 

w
y
w

o
ła

w
cza

 

czy
n

szu
 

d
zierża

w
n

eg

o
 (zł/ro

k
, 

se
zo

n
), 

term
in

 

o
p

ła
ty

 

jw
. 

U
ch

w
ała N

r: 

X
V

I/1
3
5
/2

0
1
9
 z 2

9
 

p
aźd

ziern
ik

a 2
0
1

9
 r. 

(D
z.U

rz. W
o
j. 

W
ielk

o
p
o
lsk

ieg
o

 z 

2
0
1
9
 r. p

o
z. 9

5
4

6
) 

o
zn

aczo
n
a 

sy
m

b
o
lem

:   

1
4
M

N
/U

 - teren
 

zab
u
d
o
w

y
 

m
ieszk

an
io

w
ej 

jed
n
o
ro

d
zin

n
ej i 

zab
u
d
o
w

y
 u

słu
g
o

w
ej 

P
rzez

n
a
czen

ie  

w
 p

la
n

ie 

m
iejsco

w
y
m

 

W
y
cen

a 

rzeczo
zn

aw
cy

 

m
ajątk

o
w

eg
o
 

W
y
cen

a 

rzeczo
zn

aw
cy

 

m
ajątk

o
w

eg
o
 

Z
a

sa
d

y
 

a
k

tu
a
liza

cji 

o
p

ła
t 

3
 

3
 

O
k

res 

d
zierża

w
y
  

(la
ta

) 

0
1

.0
9

. 

2
0

2
2
 

0
1

.0
9

. 

2
0

2
2
 

T
erm

in
 

za
g
o

sp
o
d

a
ro

w
a

n
ia

 

Id: 9D2EB421-031D-4446-9FE6-363859EF2C80. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

